Et loquitur Vir sex Darius Muncottus prius diuino numine invocato et
 seruatis seruam sup primo ita consulendo dicit, ut pro adue,
 tu Illmi ac Rmi Dni habeat facultate M. D. P. eligendi

Electi fuerunt in pafres aut quatuor hoies, quibz datur plena auctas faciendi et
 scripti Viri puidi, ^{respondendi quidam fuerit necessa,}

Dns Theophilus
 Dns Paulus Emil
 Comus Andreas
 Capit. Jo: Franc.
 Magr. Tringlus

Hoc consultu uictu fuit atq; obtentu uina oium uoce et ueri
 ne discrepat, cu consultatione sequentis consulti Joannis que
 casinj

Prudens Vir Passus Angelus Jo: Petri alter Consultor de sugg. sup 2. dicit,
 q causa commissarij equoz mortuoz et uidendi an Perusia repiatur
 registru, ubi Rome no reftum est sex Jo: Zucc. Perusia
 mittatur

Victu fuit una oium uoce et nemine discrepante,

Circaspectus Vir sex Jo: Zucc. alter consultor seruatis seruadis sic
 consulendo dicit q introitus ipsius Cois no uendantur, sed pro
 solutione mercedis Medij Phisici augeatur impositio seu culta,
 rola usq; ad integra satisfatione ipsius, et quod Datua Chyru,
 gi imponatur et more solito, et ambe uendantur ad substatio
 ne, que dantur a ueniant melius pro coi faciendibus

De medici augenda im
 positione,

Uina uoce obtentu est sine alicuius discrepantia,

Idem cotinuado dicit q M. D. P. et habeant autem constituendi aliquid
 de introitu publico, quod uoluerint, pro soluenda mercede et sala
 rio ludi magro et cane, et Pelli pub. bay. consignentur ac de
 aur sex scuti pro suo salario, quos soluut Presbiteri spoletini
 ca s. Nicolaj q conuinijs D. Priozy.

quo soluenda merces cane
 et de Pelli Pconj, ce
 unde,
 Scudi G. di
 S. Nicolo
 a sequenti al
 Pollio

Victu fuit uina uoce nemine qdicenti,
 Facidus Vir q Jo: Christophorus clarus de sugg. dicit q pro adaptada uia
 et Ponte mutando D. Domij D. P. eligant hoies q uideatur aptiores

ad id exequendu, Victu fuit uina uoce,

Passus Angelus Jo. Petri	Ber. Boncubias
Soastius P. Laurej	Jo: Ludouicus Costaboj
	Jo: Floriani

Collecto
 1 Inprim
 2 Jo ca
 3 Jo ca
 4 Jo cu
 5 Jo Cu
 6 Jo ca

Terris
 del Poggio